РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2021 г. № 84

гОб установлении тарифа на питьевуй) воду
для потребителей ООО «Ремплюсстрой»
(ИНН 3834016130) на территории
МО «Речушинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября
2012 года № 114-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и
водоотведения», руководствуясь Уставом учитывая итоги рассмотрения данного
вопроса на заседании комиссии по регулированию тарифов МО «Речушинское
сельское поселение» 12.2021 года,

1. Установить тарифы на питьевую воду для потребителей ООО «Ремплюсстрой» на
территории МО «Речушинское сельское поселение» с календарной разбивкой
согласно приложению 1.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют
с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
4. Компенсацию недополученных доходов ООО «Ремплюсстрой» от реализации
товаров и услуг населению по тарифам, не покрывающим экономически
обоснованных расходов на их производство и реализацию, осуществлять за счет
средств областного бюджета, предусмотренных в законе Иркутской области об
областном бюджете на соответствующий финансовый год.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
«Речушинского сельского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Речушинского
сельского поселения

6. Контроль над исполнен] .новления оставляю за собой.

С.Ю. Бянкина

Приложение 1
к постановлению от 17.12.2021 № 84

ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ООО «Ремплюсстрой» НА ТЕРРИТОРИИ РЕЧУШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П ериод действия
Тариф (руб./куб.м )

(Н ДС не облагается)
П рочие потребители Н аселение

с 01.01.2022 по 30.06.2022 58,99 38,91
с 01.07.2022 по 31.12.2022 58,99 40,34

Глава Речушинского сельского поселения